
Contacto

Teléfono +34 962625055
Fax +34 963218037
Correo Electrónico apalancia_sec@gva.es

Dirección Postal

Nadal i Llorens, 2
(46590) Estivella España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019OFI_01_000050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2019 a
las 17:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de La Baronía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wsKABW2by5cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de sujeta contenedores

Valor estimado del contrato 22.389 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.090,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.090,69 EUR.

Clasificación CPV
34928400 - Mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
Del 29/05/2019 al 03/07/2019

Observaciones: En plazo de ejecución es de veinte días hábiles a partir del día siguiente al de la adjudicación del
contrato.

Lugar de ejecución
Municipios de la Mancomunidad de la Baronía.
Condiciones La entrega de los sujeta contenedores que correspondan a cada municipio se realizará en el lugar que
designe cada uno de los 9 municipios que integran la Mancomunidad.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wsKABW2by5cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6377df48-f8b2-4793-baab-1c95eb8339e0


Lugar

Ayuntamiento de Algar de Palancia

Dirección Postal

Plaza Castellón, 2
(46593) Algar de Palancia España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
Antes del 17 de junio de 2019

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 21/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2019 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor número de sujeta contenedores ofertados
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pj%2FMNPdsnWWmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004177393 |  2019-668177 | Wed, 26 Jun 2019 17:01:38:320 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34079128910794135333985900110570786674 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pj%2FMNPdsnWWmq21uxhbaVQ%3D%3D

